nunciarent *Duk.*, *improb. Ma.* || ali-
 quae || XXXVII, 1. euntim || ha-
 berenulla || 2. tum] *Ma.*: ut *C* tunc
Bas. a || antiqua || habita || quie-
 verunt] *Ma.* tunc quieverunt *A. Rube-*
nus: nequefecerunt *C* neque fece-
 runt *Kr.* neque audiverunt mala ne-
 que fecerunt *Heus.* egregie vicerunt
a Leutschius phil. x, 217 (al. ap. Dr.)
 || 3. ac(s. ad)cusandi] *Rup. Ma.*: ac-
 cusando || 4. triumphatum esset] *I.*
F. Gr. pr. ed. not., Ma.: triumphatum
 est || triumphatum, et cum pri-
 vatum eum *I.F.Gr.* triumphatum, et
 privatum eum *Dr. (al. I. Periz.) cf.*
sq. || cum] *s. quum Sig. (Ma.)*: eum
 || visurus] *f. laesurus s. simile quid*
Ma. || deferre ... interrogare *Sig.* ||
 dicere *C Sig.* || inimico, eum] *Ma.*:
 inimicum *C* inimicum *Bas. a* || ac-
 cusare *Sig.* || 6. *f. cuius Crev.* || cri-
 men nullum, nullum] *I. F. Gr.*: nul-
 lum crimen nullum *Sig.* crimemul-
 lum *C* || laudes] *cf. Ma.* || ad ac(s.
 ad)cusandum] *Vasosanus, v. d. ad*
mg. Cur. cf. Dr.: accusandum || petit
 || adsumpsit || 7. vite *C* (vitae) *v. d.*
mmemos. 1, 101 || hori || 8. aliquas ||
 alteram integrioris iudicii et puram
a Dr. || a] *Ma.*: et] et a favore et
 ab odio *Crev. (cf. Dr.)* || universi po-
 puli Romani] *Ma.*: universis iud. e.
 pr *C* uniuerso iudicante *PR Bas. a* ||
 res] *Muretus*: rex *C* reus *Bas. a* || 9
sq. *Serai Bas. a*: serg. || stetit] *Ma.*:
 institit *C* institit *Crev.* || acerbius
 stacernus || ut] *H.*: et || circumiret]
C (I. F. Gr.): circumres || ductus
 es. ne] *add. I. F. Gr.*: duxisti. Ne
add. Bas. a; *f. descendisti. Ne Kra*;
om. C || te] et] regem || 11. stipulan-
 dos || appraetoremhualu sset ||
 12. adque || seueritate || parte || 13.
 hiscere prohibuisset (s. non sisset)
 .. defensionem .. fecisset] *Ma.*: seire
 (id seire *Bas. a*) potuisse .. defensi-
 one (defensionem *Bas. a*) .. fuisse *C*;
al. I. F. Gr. Heus. || 14. adferri ||
 XXXVIII, 1. ipse etiam aliter] *I. F.*
Gr. || qui .. videar] quum .. videor
I. F. Gr. || expectabat || etiam] *h. l.*
del. I. F. Gr. enim *Muretus*; *f. iam*
Donjatius || 3sq. tatum || tantum, si
 unius hunc *Paulli*, et non *I.F.Gr.* ||
 uniuerso || non unius in hoc *Paulli*

(*sc. fama agitur, qua re vocc. multi —*
faceret parenthesis nota segregavi) *C*
 (*Kr. cf. Kra Wl II, 4 sq.*): *h. l. del. I.*
F.Gr. Non unius hoc *Pauli Bas. a* ||
*Paulli * Crev. Pauli* [honos agitur]
Ma.; *al. Heus.* || 4. (quam illis qui
 triumphauerant)] *scripsi*: quam illi-
 qui triumphauerant *C* quam illis qui
 triumphauerunt (*ad mg. **) *Bas. a*
 quam *Macedonici* et *Asiatici* illis,
 qui post eos triumphauerunt *Sig.*
 quam aliorum aliis (s. quam aliis),
 qui triumphauerunt *Rup.*; *al. I.F.Gr.*
Donjatius Crev. Heus. || 5. uniuersi ||
 6. inuidiae] inuidi *Crev.* || inuidia
 inuidiam || 7sq. in] aem || recaptam ||
 uolarunt || insuper nos in .. Africae,
 .. ostendi, erubescimus: *Gloriae*
 par .. iniuria etiam (vel et iniuria) ve-
 stra exaequetur? *ci. I. F. Gr.* || a
 vobis] *ed. I.F.Gr.*: uobis || *Liternum*
 ..., *Literni sepulcrum ostendit. Erubescimus*
Hofm.-Peerlk. l. l. p. 196 ||
 dom. eihoetsenonfuisse || *Africae*, ..
 ostendi, erubescamus. gloria sit par]
Ma.: *Africae*, .. ostendi. (*Africae!*
 .. ostendi! *Crev.*) *Erubescamus*, glo-
 ria si par *Bas. a* *africae* .. ostendit-
 erubescamus gloria si par *C* || vestra
 ne exaequetur] *scripsi sec. Ma.*, qui
 casu *f. vestra om.*: uestra exaequetur
C uestra exaequetur *Bas. a* ne exae-
 que ar *Ma.* || infamiam || 9. esse]
add. Bas. a || in] *add. Bas. b* || 10. in-
 famia || 11. hypams] an] in] de-
 cuntur] || pyro] || *Hannibal* [nec
Philippo] *Kr.* || *M.*] *Sig.*: m. || *Cornelius*
 [nec *T. Quinctius*] *Kr. cf. a*
Leutschium phil. x, 213 || 12. suis]
add. Ma. || cientes] *Ma.*: cient || in-
 cendunt || 13. sunt] *Ma.*: sunt || tum]
Grut.: suum *C* sic *Wt praef.* || suum
 quoque .. triumphum celebrare ere-
 dunt *a Leutschius l. l. xiv, 612*; *al. v*
d. ul mg. Cur. || 14. sitis] satis] || do-
 mos] do || habeatis || uidereuellet]
 a vos certe uouum cap. incipere de-
 bere adnotat *Ma.* || (vos — debebatis),
 ni alio haec traicienda sint, *Crev.*
 || certe *Persei* victores *a Leutschius*
l. l. x, 212sq. || *anthoco* || XXXVIII,
 1 sq. iis] *Kra*: his || triumphabitur?
 At a praetoribus triumphabitur?
 Quos si *Ig. 401* || meurrum || curru
 descensuri] *conieceram et vel sic vel*